www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

286 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVIII

ld:10EF21A1D5D1D81E

o
VÁÍÍZÜIIRAD

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESlNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMA[L: pm.vaneabrança@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2023-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: FRANCIELLY BRAZ RIBEffiO -CPF: 614.083.483-06

OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Escola Municipal Lagoa da Isabel,
Zona Rural do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGiNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

Várzea Branca - PI, O 1 de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:0F8BDC297847D81F

~
VÁRZÊA BRAra

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4 1.522. 103/000 1-07
PRAÇA $ANTA TERE$rNHA, $/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm .varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - Pi.
CONTRATADO: V ANDERLIM FERREIRA LIMA- CPF: 498.065.211-53

OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Creche Raimundo Ferreira no
Município de V ârzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGíl:NCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, 11, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:0E2896B11ABDD820

o
VÁRZÜ IIRAICA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522. 103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESrNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - V ÁR2EA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzçabrança@smail.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: MÁRCIA PINDAIBA DOS SANTOS - CPF: 014.337.303-08
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Escola Municipal de Montes Claros no
Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGiNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2023.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:0CC55138BO33D821

o
YÁRZÊA BRAra

ESTADO DO PIAU1
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ : 4 l.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESJNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzcabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JAQUELINE PAES GALVÃO-CPF: 043.213.223-67

OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais da Unidade Escolar
Lagoa da Isabel, junto à secretaria de educação do Município De Várzea Branca-PI

VALOR MENSAL: R$1 .302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGíl:NCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE.

Várzea Branca - PI, OI de março de 2023 .

TEODORO P AES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org